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TROŠKOVNIK





	
R.br.
	
Vrsta goriva
	
Jedinica mjere
	
Okvirna količina
	JEDINIČNA PRODAJNA CIJENA              (bez PDV-a)
	
Ukupno (EUR)

	
	
	
	
	Najviša prodajna cijena
	Popust
(%)
	Popust u EUR
	Ponuđena jedinična cijena
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8(5-7)
	9(4*8)

	1.

	Lož ulje
	litra
	8.000
	
	
	
	
	

	2.
	Ukupno                (bez PDV-a)

	
	

	3.
	PDV

	
	

	4.
	Ukupno                       (s PDV-om)

	
	






Napomena:

· „Popust“ (6) je nepromjenjiv za cijelo vrijeme trajanja ugovora

· Ako Ponuditelj ne nudi popust, u stupac „Popust“ (6) i „Popust u EUR“ (7)  upisat će 0 (nula) i time će se Troškovnik smatrati uredno popunjen




ZA PONUDITELJA: 
                                                                  M.P. 	 
	_____________________________________ 
                                                                                        (potpis ovlaštene osobe) 



			




